
21-22.02.2020 г. г. Нижний Тагил АО НПК "Уралвагонзавод"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"



21-22.02.2020 г. г. Нижний Тагил АО НПК "Уралвагонзавод"

Главная судейская коллегия: Ф.И.О кат.
Главный судья Дементьев И.А. СС2К
Главный секретарь Касаткина Н.М. СС1К

Судья на старте Протасова Е.Р. СС2К

Судья на финише Черных В.Ю. СС1К

Судья на финише Никитченко А.И. СС2К

Судья на старте Григорьев А.С. СС2К

Судья на старте Козиянчук В.

Судья на прыжках Шаповалова Т.И. СС2К

Судья на прыжках Чирков А.В. СС2К

Судья на финише Черных И.В. СС1К

Главный судья:                                                   Дементьев И.А.  2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь:                                             Касаткина Н.М.  1 кат.,  г. Нижний Тагил

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

     



Забеги:  21.02.2020г. - 15.00 

Финал:  21.02.2020г. - 15.50 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 132 Кузьмина Александра 31.07.2004 КМС Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.6 q 6.4 1р Шаповалова Т.И.
2 111 Белоусова Яна 03.12.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.7 q 6.5 1р Куницын Н.М.
3 133 Милосердова Алина 12.02.2003 КМС Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.8 q 6.7 1р Шаповалова Т.И.
4 1 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.9 1р Черных В.Ю., Черных И.В.
4 48 Соловьёва Анастасия 07.03.2003 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.9 1р Сураев А.П.
6 108 Ляшенко Виктория 09.01.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.0 2р Куницын Н.М.
7 168 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.1 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 58 Широбокова Дарья 01.09.2003 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.1 2р Чирков А.В., Дементьев И.А.
7 131 Хомякова Мария 15.04.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.1 2р Шаповалова Т.И.
7 167 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 7.1 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

11 73 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.2 2р Сураев А.П.
11 600 Щелчкова Анна 15.11.2005 0 Нижний Тагил МАУ СШОР "Юпитер" 7.2 2р Григорьев А.С.
13 26 Чернова Полина 18.08.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.3 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
13 61 Шабанова Анна 27.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.3 2р Чирков А.В., Дементьев И.А.
13 77 Орлова Екатерина 08.09.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.3 2р Сураев А.П.
13 143 Мелехова Александра 19.12.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.3 2р Никитченко А.И.
13 106 Кондрашова Валерия 12.01.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.3 2р Дементьев И.А.
13 107 Кисьмятуллова Полина 14.07.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.3 2р Куницын Н.М.
19 194 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.4 3р Протасова Е.Р.
19 122 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.4 3р Шаповалова Т.И.
21 140 Любимцева Софья 19.12.2006 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.5 3р Лапина Д.Г.
21 123 Енина Ирина 11.02.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.5 3р Шаповалова Т.И.
23 59 Веревкина Анастасия 22.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.6 3р Чирков А.В.
23 144 Киселёва Софья 06.10.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.6 3р Никитченко А.И.
25 60 Шмакова Софья 11.10.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.7 3р Чирков А.В.
25 112 Основина Надежда 05.03.2003 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.7 3р Куницын Н.М.
27 52 Толстова Карина 18.03.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.8 1юн Григорьев А.С.
27 7 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.8 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
29 195 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.9 1юн Протасова Е.Р.
29 62 Березина Полина 17.10.2003 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.9 1юн Чирков А.В.
31 196 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.0 1юн Протасова Е.Р.
32 197 Мурзина Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.1 1юн Протасова Е.Р.
32 105 Митракова Арина 05.05.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.1 1юн Дементьев И.А.
34 184 Иванова Ксения 04.10.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.2 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
35 185 Сорокина Анна 16.06.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 8.4 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Бег 50 метров

Девушки 2004-2003 г.р., девушки 2006-2005 г.р.



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Забеги:  21.02.2020г. - 15.00 

Финал:  21.02.2020г. - 15.50 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 3 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.8 q 6.8 1р Акуленко А.Н.

2 33 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.9 q 7.0 1р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

3 151 Алексеева София 23.07.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.1 q 7.2 2р Никитченко А.И.

4 761 Ивановских Ксения 21.02.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.2 2р Акуленко А.Н., Шагалеев Г.В.

4 8 Белякова Жанна 06.04.2001 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.2 2р Черных В.Ю., Черных В.Ю.

6 602 Хвостова Дарья 24.06.1905 0 Нижний Тагил СШ "Юность" 7.5 3р Чирков А.В., Кузнецов Н.А.

6 115 Панкова Алёна 05.12.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.5 3р Куницын Н.М.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 50 метров

Юниорки 2002г.р. и старше



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Забеги:  21.02.2020г. - 15.25 

Финал:  21.02.2020г. - 15.55 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 134 Герасимов Леонид 22.01.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.1 q 6.1 1р Шаповалова Т.И.

2 57 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 6.2 q 6.3 2р Чирков А.В.

3 135 Немчинов Фёдор 21.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.3 q 6.5 2р Шаповалова Т.И.

3 22 Егорушков Егор 08.02.2003 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.3 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

3 181 Бояринцев Святослав 13.01.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 6.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Дементьев И.А.

6 150 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 6.5 3р Никитченко А.И.

7 128 Зайцев Глеб 03.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.6 3р Шаповалова Т.И.

7 109 Громов Кирилл 07.04.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.6 3р Куницын Н.М.

7 130 Денаев Лев 25.05.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.6 3р Шаповалова Т.И.

7 12 Булгаков Александр 13.04.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

11 81 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.7 1юн Сураев А.П.

11 601 Клюев Александр 13.07.2005 0 Нижний Тагил СШ "Юность" 6.7 1юн Чирков А.В.

11 188 Новак Алексей 04.11.2003 0 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 6.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

14 172 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 6.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

15 86 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.9 1юн Сураев А.П.

15 15 Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.9 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

17 104 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.0 1юн Дементьев И.А.

17 149 Суворов Алексей 04.03.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.0 1юн Никитченко А.И.

17 87 Корякин Максим 13.06.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.0 1юн Сураев А.П.

17 186 Давыденко Леонид 13.08.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

21 91 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 7.1 2юн Сураев А.П.

21 65 Зяблов Кирилл 27.08.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.1 2юн Чирков А.В.

21 66 Раков Алексей 03.05.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.1 2юн Чирков А.В.

24 110 Мартынов Данил 28.06.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.2 2юн Куницын Н.М.

25 129 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 7.3 2юн Шаповалова Т.И.

25 141 Агапитов Алексей 29.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.3 2юн Лапина Д.Г.

27 64 Аглиулин Сергей 09.11.2005 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.4 2юн Чирков А.В.

28 748 Устюгов МБУ СШ "Юность" 7.7 3юн

29 67 Головин Дмитрий 17.10.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 7.9 3юн Чирков А.В.

30 83 Тиунов Константин 27.09.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 12.1 б/р Сураев А.П.

Бег 50 метров

Юноши 2004-2003 г.р., юноши 2006-2005 г.р.



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Забеги:  21.02.2020г. - 15.25 

Финал:  21.02.2020г. - 15.55 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 56 Пантюхин Александр 17.03.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 6.0 q 5.9 1р Чирков А.В.

2 120 Фунт Владимир 12.12.1998 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.0 q 6.0 1р Куницын Н.М.

3 119 Галкин Александр 04.10.2002 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.1 q 6.1 1р Куницын Н.М.

4 103 Усов Семён 31.08.2002 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.2 2р Сураев А.П.

4 30 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.2 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

6 117 Темнов Сергей 04.06.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 6.3 2р Куницын Н.М.

7 29 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

7 50 Токмянин Андрей 02.11.1999 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер», НТГСПА 6.4 3р Сураев А.П.

9 49 Злыгостев Вадим 31.05.2002 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 6.5 3р Сураев А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 50 метров

Юниоры 2002г.р. и старше



Финал:  22.02.2020г. - 17.00 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 1 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.1 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 133 Милосердова Алина 12.02.2003 КМС Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 28.4 2р Шаповалова Т.И.

3 111 Белоусова Яна 03.12.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 28.9 2р Куницын Н.М.

4 58 Широбокова Дарья 01.09.2003 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 29.1 2р Чирков А.В., Дементьев И.А.

5 167 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 29.3 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

6 182 Мордяшова Софья 13.02.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 29.5 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н.

7 168 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 29.6 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

8 131 Хомякова Мария 15.04.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 29.9 3р Шаповалова Т.И.

9 61 Шабанова Анна 27.01.2006 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 30.1 3р Чирков А.В., Дементьев И.А.

10 194 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 30.2 3р Протасова Е.Р.

11 73 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 30.4 3р Сураев А.П.

11 166 Якшевич Юлия 05.05.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 30.4 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н.

11 193 Усольцева Екатерина 24.10.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 30.4 3р Гагарина Т.М.

14 77 Орлова Екатерина 08.09.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 30.5 3р Сураев А.П.

15 5 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 30.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

16 122 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 31.3 3р Шаповалова Т.И.

17 175 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 31.4 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

18 26 Чернова Полина 18.08.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 31.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

18 123 Енина Ирина 11.02.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 31.5 3р Шаповалова Т.И.

20 189 Пунтус Ксения 00.01.1900 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 31.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

21 106 Кондрашова Валерия 12.01.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 31.7 3р Дементьев И.А.

21 107 Кисьмятуллова Полина 14.07.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 31.7 3р Куницын Н.М.

23 176 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 32.1 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

24 108 Ляшенко Виктория 09.01.2005 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 32.2 1юн Куницын Н.М.

24 177 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 32.2 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

26 6 Глазырина Елизавета 31.10.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 32.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

27 112 Основина Надежда 05.03.2003 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 32.6 1юн Куницын Н.М.

28 170 Банных Марина 04.08.2006 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 32.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

29 126 Воробьёва Анна 03.05.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 32.9 1юн Шаповалова Т.И.

30 7 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 33.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

31 197 Мурзина Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 35.0 2юн Протасова Е.Р.

32 80 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 35.1 2юн Сураев А.П.

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Девушки 2004-2003 г.р., девушки 2006-2005 г.р.

Бег 200 метров



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

продолжение АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

в/к 39 Перетягина Наталья 01.03.2005 3 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 30.6 3р Шагалеев Г.В.

в/к 155 Чуракина Валерия 08.01.2004 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 31.1 3р Затолокин А.П.

в/к 44 Пашкина Анастасия 13.12.2005 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 33.0 1юн Шагалеев Г.В.

в/к 158 Голубкова Эвелина 12.09.2004 2юн Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 34.9 2юн Затолокин А.П.

37 60 Шмакова Софья 11.10.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» DQ б/р Чирков А.В.

Финал:  22.02.2020г. - 17.00 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 500 Сухоносова Елена 30.12.2002 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.6 2р Черных В.Ю., Черных В.Ю.

2 33 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.8 2р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

3 138 Чиркова Дарья 19.12.2002 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 29.7 3р Шаповалова Т.И.

4 151 Алексеева София 23.07.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 30.9 3р Никитченко А.И.

5 115 Панкова Алёна 05.12.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 31.0 3р Куницын Н.М.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 200 метров

Юниорки 2002г.р. и старше

Бег 200 метров

Девушки 2004-2003 г.р., девушки 2006-2005 г.р.



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Финал:  22.02.2020г. - 17.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 134 Герасимов Леонид 22.01.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 25.0 3р Шаповалова Т.И.

2 57 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 25.3 3р Чирков А.В.

3 135 Немчинов Фёдор 21.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 25.6 3р Шаповалова Т.И.

4 21 Усманов Кирилл 02.03.2003 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 26.6 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

5 54 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 26.7 1юн Григорьев А.С.

6 172 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 26.9 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 130 Денаев Лев 25.05.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 27.2 1юн Шаповалова Т.И.

7 10 Трофимов Максим 27.02.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 27.2 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

7 18 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 27.2 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

7 34 Дронов Андрей 28.10.2003 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 27.2 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

11 190 Лебедев Егор 04.10.2001 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 27.3 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

12 173 Тюменцев Даниил 01.09.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность», 27.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

13 53 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 27.9 1юн Григорьев А.С.

13 81 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 27.9 1юн Сураев А.П.

15 14 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

16 12 Булгаков Александр 13.04.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.2 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

17 86 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.4 1юн Сураев А.П.

18 137 Бирюзов Андрей 30.11.2004 2юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 28.6 2юн Шаповалова Т.И.

19 87 Корякин Максим 13.06.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 28.9 2юн Сураев А.П.

20 601 Клюев Александр 13.07.2005 0 Нижний Тагил СШ "Юность" 29.1 2юн Чирков А.В.

20 91 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 29.1 2юн Сураев А.П.

22 66 Раков Алексей 03.05.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 29.2 2юн Чирков А.В.

22 186 Давыденко Леонид 13.08.2004 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 29.2 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

24 192 Соломин Арсений 14.04.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 29.4 2юн Гагарина Т.М.

25 15 Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 29.8 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

26 109 Громов Кирилл 07.04.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 29.9 2юн Куницын Н.М.

27 55 Чудинов Марк 21.01.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 30.3 2юн Григорьев А.С.

28 64 Аглиулин Сергей 09.11.2005 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 31.1 3юн Чирков А.В.

29 731 Усатов Дмитрий МБУ СШ "Юность" 33.5 3юн

в/к 156 Попов Антон 23.07.2003 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 26.6 1юн Затолокин А.П.

в/к 153 Колесников Егор 16.07.2003 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 27.5 1юн Затолокин А.П.

в/к 161 Акилов Станислав 15.10.2003 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 27.9 1юн Затолокин А.П.

Юноши 2004-2003 г.р., юноши 2006-2005 г.р.

Бег 200 метров



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

продолжение АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

в/к 162 Зотов Дмитрий 29.07.2003 1юн Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 29.2 2юн Затолокин А.П.

в/к 163 Бызов Никита 27.09.2004 1юн Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 32.7 3юн Затолокин А.П.

Финал:  22.02.2020г. - 17.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 30 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 25.1 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 29 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 25.2 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

3 103 Усов Семён 31.08.2002 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 25.4 3р Сураев А.П.

4 31 Пестов Максим 04.06.1999 1 Екатеринбург СК «УрФУ», СШОР"Юпитер" 25.9 3р Сыроешкина С.В., Черных В.Ю., Черных В.Ю.

5 28 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 26.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

6 117 Темнов Сергей 04.06.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 26.1 3р Куницын Н.М.

в/к 160 Елин Максим 15.11.2001 2 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 27.5 1юн Затолокин А.П.

в/к 154 Рыжков Роман 26.12.2002 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 28.9 2юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 2004-2003 г.р., юноши 2006-2005 г.р.

Бег 200 метров

Бег 200 метров

Юниоры 2002г.р. и старше



Финальные забеги:    21.02.2020г. - 17.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 4 Сабитова Полина 26.12.2004 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:03.9 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 168 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:05.1 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 193 Усольцева Екатерина 24.10.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:05.9 2р Гагарина Т.М.

4 74 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:07.8 3р Сураев А.П.

5 166 Якшевич Юлия 05.05.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:08.5 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н.

6 194 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:08.7 3р Протасова Е.Р.

7 167 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 1:09.0 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

8 5 Муминова Диана 23.09.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:09.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

9 189 Пунтус Ксения 00.01.1900 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:09.9 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

10 174 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:10.1 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

11 77 Орлова Екатерина 08.09.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:10.2 3р Сураев А.П.

12 195 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:12.1 1юн Протасова Е.Р.

13 6 Глазырина Елизавета 31.10.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:12.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

14 177 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:12.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

15 76 Нюкалова Виталия 01.12.2005 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:12.9 1юн Сураев А.П.

16 175 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:13.1 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

17 73 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:15.0 1юн Сураев А.П.

18 80 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:15.9 1юн Сураев А.П.

19 196 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:17.2 1юн Протасова Е.Р.

20 75 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:17.6 1юн Сураев А.П.

21 126 Воробьёва Анна 03.05.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:19.6 2юн Шаповалова Т.И.

в/к 39 Перетягина Наталья 01.03.2005 3 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:06.4 2р Шагалеев Г.В.

Финальные забеги:    21.02.2020г. - 17.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 761 Ивановских Ксения 21.02.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 1:12.2 1юн Акуленко А.Н., Шагалеев Г.В.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Юниорки 2002г.р. и старше

Бег 400 метров

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Девушки 2004-2003 г.р., девушки 2006-2005 г.р.

Бег 400 метров



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Финальные забеги:    21.02.2020г. - 18.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 181 Бояринцев Святослав 13.01.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 57.3 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Дементьев И.А.

2 54 Саканцев Илья 22.04.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 58.1 3р Григорьев А.С.

2 180 Белый Ростислав 14.04.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 58.1 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

4 179 Чашков Илья 26.04.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 58.7 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

5 21 Усманов Кирилл 02.03.2003 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 59.3 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

6 136 Захаричев Данил 09.06.2004 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 59.4 3р Шаповалова Т.И.

7 148 Баталин Дмитрий 22.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 59.7 3р Никитченко А.И.

8 150 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 59.9 3р Никитченко А.И.

9 18 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:00.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 34 Дронов Андрей 28.10.2003 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:00.1 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

10 10 Трофимов Максим 27.02.2006 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:00.1 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

12 51 Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:00.2 3р Григорьев А.С.

13 222 Свахин Дмитрий 25.06.1905 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:01.6 1юн Сураев А.П.

13 87 Корякин Максим 13.06.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:01.6 1юн Сураев А.П.

15 81 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:01.8 1юн Сураев А.П.

16 173 Тюменцев Даниил 01.09.2005 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность», 1:02.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

17 95 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:02.8 1юн Сураев А.П.

18 93 Шапошников Алексей 20.09.2003 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:02.9 1юн Сураев А.П.

19 188 Новак Алексей 04.11.2003 0 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:03.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

19 86 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:03.0 1юн Сураев А.П.

19 14 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:03.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

22 13 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:04.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

23 55 Чудинов Марк 21.01.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:06.9 2юн Григорьев А.С.

24 149 Суворов Алексей 04.03.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:07.5 2юн Никитченко А.И.

25 91 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:07.9 2юн Сураев А.П.

26 192 Соломин Арсений 14.04.2006 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 1:08.5 2юн Гагарина Т.М.

27 15 Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:10.0 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

28 92 Шишлянников Александр 08.12.2004 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:24.5 б/р Сураев А.П.

в/к 43 Куликов Валерий 22.06.2005 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:02.6 1юн Шагалеев Г.В.

в/к 42 Шандер Дмитрий 11.11.2003 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:03.3 1юн Шагалеев Г.В.

в/к 47 Хабибулин Кирилл 22.04.2005 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 1:03.6 1юн Шагалеев Г.В.

Юноши 2004-2003 г.р., юноши 2006-2005 г.р.

Бег 400 метров



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Финальные забеги:    21.02.2020г. - 18.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 139 Мальгин Михаил 09.03.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 54.6 2р Шаповалова Т.И.

2 30 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 54.8 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 90 Конев Сергей 26.10.2002 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 54.8 2р Сураев А.П.

4 29 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 56.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

5 187 Черемных Леонид 04.03.2002 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 58.3 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

6 27 Шкуратов Никита 11.07.1998 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:02.7 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

7 25 Филиппов Константин 31.12.2002 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:02.9 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

8 20 Шкуратов Даниил 15.01.2002 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 1:03.6 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 400 метров

Юниоры 2002г.р. и старше



Финальные забеги:    22.02.2020г. - 18.00 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 4 Сабитова Полина 26.12.2004 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:29.6 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 113 Гайда Екатерина 07.12.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:30.4 2р Куницын Н.М.

3 74 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:32.2 2р Сураев А.П.

4 114 Авдюкова Дарья 16.08.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:35.8 2р Куницын Н.М., Затолокин А.П.

5 174 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:41.2 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

6 79 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:42.9 3р Сураев А.П.

7 195 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:46.5 3р Протасова Е.Р.

8 196 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 3:07.9 2юн Протасова Е.Р.

9 75 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3:09.0 2юн Сураев А.П.

в/к 159 Юдина Анастасия 02.05.2004 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:52.5 1юн Затолокин А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Девушки 2004-2003 г.р., девушки 2006-2005 г.р.

Бег 800 метров

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Финальные забеги:    22.02.2020г. - 18.15 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 23 Кашапов Денис 26.05.2003 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:11.9 3р Черных В.Ю., Черных И.В., Рудов Н.Ю.

2 179 Чашков Илья 26.04.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:16.2 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 24 Осинцев Дмитрий 21.05.2003 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:17.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В., Рудов Н.Ю.

4 110 Мартынов Данил 28.06.2005 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:20.9 3р Куницын Н.М.

5 84 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:21.2 3р Сураев А.П.

6 13 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:25.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

7 222 Свахин Дмитрий 25.06.1905 0 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:26.1 1юн Сураев А.П.

8 95 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:40.9 2юн Сураев А.П.

9 92 Шишлянников Александр 08.12.2004 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3:17.4 б/р Сураев А.П.

в/к 152 Ахметов Кирьян 14.03.2003 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:15.3 3р Затолокин А.П.

в/к 164 Мишин Александр 09.05.2005 1юн Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:18.4 3р Затолокин А.П.

в/к 42 Шандер Дмитрий 11.11.2003 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 2:20.0 3р Шагалеев Г.В.

в/к 43 Куликов Валерий 22.06.2005 1юн п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 2:29.4 1юн Шагалеев Г.В.

Финальные забеги:    22.02.2020г. - 18.15 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 90 Конев Сергей 26.10.2002 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:06.4 2р Сураев А.П.

2 139 Мальгин Михаил 09.03.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:10.1 2р Шаповалова Т.И.

3 187 Черемных Леонид 04.03.2002 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 2:11.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

4 118 Злобин Кирилл 20.10.2001 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 2:18.8 3р Куницын Н.М.

5 20 Шкуратов Даниил 15.01.2002 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 2:24.8 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 157 Вохминцев Георгий 27.12.2001 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 2:15.2 3р Затолокин А.П.

32 Леонтьев Андрей 02.05.2001 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» DNF Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Юниоры 2002г.р. и старше

Бег 800 метров

Юноши 2004-2003 г.р., юноши 2006-2005 г.р.

Бег 800 метров



Финальные забеги:    21.02.2020г. - 16.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 113 Гайда Екатерина 07.12.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5:13.8 2р Куницын Н.М.

2 114 Авдюкова Дарья 16.08.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5:17.4 2р Куницын Н.М., Затолокин А.П.

3 176 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 6:06.5 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Финальные забеги:    21.02.2020г. - 16.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 116 Шмыгарева Елизавета 28.06.2002 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5:47.7 1юн Куницын Н.М.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Девушки 2004-2003 г.р., девушки 2006-2005 г.р.

Бег 1500 метров

Юниорки 2002г.р. и старше

Бег 1500 метров



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Финальные забеги:    21.02.2020г. - 17.00 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 23 Кашапов Денис 26.05.2003 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4:42.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В., Рудов Н.Ю.

2 84 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4:46.9 3р Сураев А.П.

3 24 Осинцев Дмитрий 21.05.2003 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4:48.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В., Рудов Н.Ю.

4 104 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5:13.5 2юн Дементьев И.А.

в/к 41 Григорьев Иван 28.11.2003 3 п.Баранчинский МАУ КГО СШ «Синегорец» 4:35.7 3р Шагалеев Г.В.

Финальные забеги:    21.02.2020г. - 17.00 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 32 Леонтьев Андрей 02.05.2001 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4:34.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 28 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4:52.1 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Юниоры 2002г.р. и старше

Бег 1500 метров

Юноши 2004-2003 г.р., юноши 2006-2005 г.р.

Бег 1500 метров



Финальные забеги:    22.02.2020г. - 16.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 194 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 53.3 3р Протасова Е.Р.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Девушки 2004-2003 г.р., девушки 2006-2005 г.р.

Бег с барьерами 300 метров

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Финальные забеги:    22.02.2020г. - 16.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 150 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 46.1 3р Никитченко А.И.

2 148 Баталин Дмитрий 22.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 47.1 3р Никитченко А.И.

3 149 Суворов Алексей 04.03.2006 2юн Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 54.1 2юн Никитченко А.И.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег с барьерами 300 метров

Юноши 2004-2003 г.р., юноши 2006-2005 г.р.



Финал:  22.02.2020г. - 14.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 111 Белоусова Яна 03.12.2004 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.58 4.63 4.55 4.63 х 4.66 4.66 1юн Куницын Н.М.

2 143 Мелехова Александра 19.12.2004 3 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 4.30 х 4.02 х 3.96 х 4.30 1юн Никитченко А.И.

3 122 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.03 х 4.13 3.99 4.07 4.20 4.20 2юн Шаповалова Т.И.

Финал:  22.02.2020г. - 14.30 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 3 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.11 5.14 5.19 5.13 5.20 х 5.20 2р Акуленко А.Н.

2 138 Чиркова Дарья 19.12.2002 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.55 4.39 4.44 х 4.65 4.81 4.81 3р Шаповалова Т.И.

3 761 Ивановских Ксения 21.02.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.28 4.47 4.64 4.52 4.52 4.52 4.64 1юн Акуленко А.Н., Шагалеев Г.В.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Девушки 2004-2003 г.р., девушки 2006-2005 г.р.

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

Юниорки 2002г.р. и старше

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и



МБУ "Информационно-методический центр по физической культуре и спорту"

Чемпионат города Нижний Тагил по легкой атлетике

Финал:  22.02.2020г. - 15.00 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 57 Гаев Денис 14.02.2003 1 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» х 6.18 6.10 6.06 6.24 х 6.24 2р Чирков А.В.

2 135 Немчинов Фёдор 21.04.2004 2 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» х х 5.98 х х 6.20 6.20 2р Шаповалова Т.И.

3 127 Костин Дмитрий 23.02.2005 3 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.83 5.80 5.78 х 5.83 х 5.83 3р Шаповалова Т.И.

4 22 Егорушков Егор 08.02.2003 2 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.53 5.21 5.64 5.49 5.65 5.64 5.65 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

5 69 Радаев Алексей 24.09.2003 б/р Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 5.14 5.20 5.43 5.08 5.20 5.19 5.43 1юн Чирков А.В.

6 128 Зайцев Глеб 03.04.2006 1юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.35 5.24 5.30 5.26 х 5.35 1юн Шаповалова Т.И.

7 51 Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.78 х 4.95 4.96 4.92 5.02 5.02 1юн Григорьев А.С.

8 129 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.78 4.94 4.83 4.89 4.96 х 4.96 2юн Шаповалова Т.И.

9 53 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 4.65 4.69 4.23 х х х 4.69 2юн Григорьев А.С.

Финал:  22.02.2020г. - 15.00 АО НПК "Уралвагонзавод"  г. Нижний Тагил
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 56 Пантюхин Александр 17.03.2002 2 Нижний Тагил МБУ СШ «Юность» 6.25 х 6.17 х х х 6.25 2р Чирков А.В.

2 119 Галкин Александр 04.10.2002 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 5.67 х 6.23 х 5.75 5.68 6.23 2р Куницын Н.М.

3 31 Пестов Максим 04.06.1999 1 Екатеринбург СК «УрФУ», СШОР"Юпитер" 5.50 х х 5.85 5.88 6.17 6.17 2р Сыроешкина С.В., Черных В.Ю., Черных В.Ю.

4 120 Фунт Владимир 12.12.1998 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» х 5.50 х х 5.27 5.50 5.50 3р Куницын Н.М.

5 28 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 5.07 5.11 5.04 5.37 5.20 5.37 5.37 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Дементьев И.А.,   2 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Юноши 2004-2003 г.р., юноши 2006-2005 г.р.

Юниоры 2002г.р. и старше

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

П    о    п    ы    т    к    и

Прыжок в длину


